[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.11.2018 г.                                                                                                                    № 227
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 1.10.2018 года № 178 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ«О муниципальной службе в Краснодарском крае», от                  3 мая 2012 года   № 2490-КЗ«О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 10 апреля 2017 года №3600-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Положением о муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района, утверждённым решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 декабря 2015 года №77/21 «О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 1 октября 2018 года № 178 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 6 постановления исключить;
2) соответственно пункты 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 постановления считать пунктами 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района http:// vladim-admin.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.В.Тараськова